Press Release

2026 年 2 月 27 日
各 位

2026 年 3 月 15 日開催
ログミーFinance 主催「個人投資家向け IR セミナー」登壇のお知らせ

富士製薬工業株式会社（本社：東京都千代田区、以下「当社」）は、2026年3月15日（日）に開催され

る「ログミーFinance 個人投資家向けオンラインIRセミナー」（主催：ログミー株式会社（本社：渋谷区）

に参加することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーを通じて、株主・ステークホルダーの皆さまをはじめ、幅広い投資家の皆さまにご視聴いた

だき、当社の事業および決算内容への理解を一層深めていただければ幸いです。

■セミナー概要
会名 ログミーFinance 個人投資家向けオンライン IR セミナー
開催日時 2026 年 3 月 15 日（日） 11：00 ～ 17：00

※当社出演は 15：50～16：40 までの予定です。
開催形式 オンラインでの開催
参加費 無料
当社登壇者 三橋 厚弥（常務執行役員 経営企画部長）
セミナー内容 下記３つの観点から当社の強みをご説明します。

① 国策に沿った競争優位性の高いビジネスモデル
② 女性医療とバイオシミラーにおける圧倒的な製品数と実績
③ 大きな潜在市場を背景とした高い成長期待

お申込み お申込み・詳細につきましては、以下のログミーFinance 公式サイトをご覧く

ださい。
https://finance.logmi.jp/ir_live/898

※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。

【本件に関するお問い合わせ】
経営戦略本部 経営企画部 コーポレートコミュニケーション課
E-mail：fsks@fujipharma.jp

https://finance.logmi.jp/ir_live/898
mailto:fsks@fujipharma.jp